Heurigen & Punsch to GO
bis 28.11.2021

Bestellungen
jederzeit unter: 02236 / 892845,
bis am Vortag unter: wein@pferschy-seper.at

Mo. - Fr.: 17.00 - 20.00 Uhr

Sa., So. & Feiertag: 11.30- 14.00 Uhr & 17.00 - 20.00 Uhr
Fritattensuppe
Ganslsuppe mit Broselknodel
Surschnitzel
HUhnerschnitzel
Schopfbraten mit Kraut und Knédeln
Gebackenes Karpfenfilet mit Sauce Tartare und Salat
Linsen mit Knddeln
Maronirotkraut mit Kaspressknddeln
Hauswirstel vom Annahof mit Kren (fein geschnitten)
Apfel — Lauch Salat
Kartoffelsalat
Mohntorte
Punsch & Glihwein 0,75l
Glihmost (alkoholfrei) 0,75l

Der Jungwein ist da!!

Gekiihlte Weine fiir DAHEIM stehen bereit!
Wir freuen uns auf ein Wiedersehen!

Wir liefern ab

Pferschy-Seper

25€in MD &
Umgebung
GRATIS

3,00 €
5,50 €
7,40 €
7,80 €
10,50 €
13,80 €
6,80 €
9,80 €
3,40 €
3,20 €
3,00 €
3,50 €
11,80 €
8,50 €




